Republica de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
CONSTRUCCIONES

MES DE AGOSTO

02/09/2013 13:50:34

Gestion: 2013
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 3
I nstitucion: 0022 FONDO HONDURENIO DE | NVERSI ON SOCI AL
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 DI RECCI ON DE FI NANZAS Y ADM NI STRACI ON
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
01307 01 00001 24,216.57) 10-AGO-13 0703-1970-02083 CARLOS ANTONIO VALLADARES PEREZ
01326 01 00001 269,380.15 07-AGO-13 08019002266987 PROYECTOS MECANIZADOS S.A.DE C.V.
01327 01 00001 26,938.02 08-AGO-13 08019002275511 SERVICIOS DE INGENIERIA MEDAL S.DE R.L.
01336 01 00001 55,895.99 10-AGO-13 0703-1970-02083 CARLOS ANTONIO VALLADARES PEREZ
01450 01 00001 29,898.54 26-AGO-13 0606-1984-02491 DANILO ARTURO MEJIA MOURRA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 406, 329. 27
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 001 ) 406, 329. 27
Cerencia Adnminsitr 002 GERENCI A DE PROYECTOS Y PROGRANVAS
Uni dad Ej ecut or a: 005 UNI DAD BARRI O - CIUDAD - UCP
\urer o Fornul ari| Total Afectado] Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
01342 01 00001 28,195.96 08-AGO-13 08019995393718 JF CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.
02415 01 00001 125,786.09 29-AGO-13 1506001 MUNICIPALIDAD DE PUERTO CORTES
02418 01 00001 158,009.22 23-AGO-13 1703001 MUNICIPALIDAD DE DANLI
02419 01 00001 146,904.09 23-AGO-13 1703001 MUNICIPALIDAD DE DANLI
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (005 ) 458, 895. 36
Uni dad Ej ecut ora: 007 UNI DAD | NFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP
\urer o Fornmul ari| Total Afectado] Fecha Beneficiarios
I denti ficaci 6n Nonbr e
02241 01 00001 18,361.73 08-AGO-13 0801-1953-00581 JUAN GUILLERMO DACCARETT DACCARETT
02248 01 00001 4,200.00 08-AGO-13 0401-1952-00351 MERCEDES ELIZABETH HERNANDEZ ZERON
02252 01 00001 21,185.34 08-AGO-13 0801-1977-05326 ADELAYDA VALENTIN VALENTIN
02286 01 00001 2,552,443.99 14-AGO-13 08019006038600 MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS DEL NORTE Y OCCIDENTE DE F.M
02287 01 00001 230,234.25 14-AGO-13 08019006038600 MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS DEL NORTE Y OCCIDENTE DE F.M
02288 01 00001 1,298,772.35 14-AGO-13 08019006038600 MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS DEL NORTE Y OCCIDENTE DE F.M
02289 01 00001 125,234.25 14-AGO-13 08019006038600 MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS DEL NORTE Y OCCIDENTE DE F.M
02426 01 00001 5,600.000 29-AGO-13 0401-1952-00351 MERCEDES ELIZABETH HERNANDEZ ZERON
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (007 ) 4,256, 031.91

Uni dad Ej ecut or a: 014 UNI DAD COORDI NADCRA DE AGUA POTABLE Y SANEAM ENT
\umer o Formul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci o6n Norbr e
00195 01 00004 160,049.25 28-AGO-13 0509-1944-00020 CARLOS ROMAN LANDAVERDE HERNANDEZ
00205 01 00017 625,049.71 08-AGO-13 05019003084846 DICONSET, S.A./DISENO, CONSTRUCCION Y SERVICIOS TECNICOS, S.A DE|
00205 01 00018 5,479.95 10-AGO-13 05019003084846 DICONSET, S.A./DISENO, CONSTRUCCION Y SERVICIOS TECNICOS, S.A DE|
00205 01 00019 794,426.40 28-AGO-13 05019003084846 DICONSET, S.A./DISENO, CONSTRUCCION Y SERVICIOS TECNICOS, S.A DE|
00211 01 00007 1,668,985.100 19-AGO-13 08019003240096 CONSTRUCTORA SUALEMAN, S. DER. L. DE C.V.
00265 01 00009 336,037.51 01-AGO-13 08019000236467 CONSTRUCTORA ESTRADASDERL.DEC V
00265 01 00010 746,951.95 28-AGO-13 08019000236467 CONSTRUCTORA ESTRADASDERL.DECV
00666 01 00003 546,561.72 01-AGO-13 08019008173530 ALMENDAREZ Y ASOCIADOS S. DER. L.
00666 01 00004 312,459.45 26-AGO-13 08019008173530 ALMENDAREZ Y ASOCIADOS S. DER. L.
02383 01 00001 1,103,284.77) 20-AGO-13 08019002280401 INFORMES Y PROYECTOS S.A.
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (014 ) 6,299, 285. 81

Uni dad Ej ecut ora:

017 VI VI ENDA DE | NTERES SOCI AL

\unero Formul ari

Tot al Afectado

Fecha

Beneficiari os

I dentificacién

Norbr e

5, 450, 733. 96
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I nstitucion: 0022 FONDO HONDURENO DE | NVERSI ON SOCI AL
Gerencia Admnsitr 002 GERENCI A DE PROYECTOS Y PROGRAVAS
Uni dad Ej ecut ora: 017 VI VI ENDA DE | NTERES SOCI AL
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
00301 01 00006 600,431.53 13-AGO-13 08019995293533 INGENIEROS CALONA DE HONDURAS INCAH SDER L
00301 01 00007 2,617,254.33 20-AGO-13 08019995293533 INGENIEROS CALONA DE HONDURAS INCAH SDER L
00302 01 00006 1,070,055.59 13-AGO-13 08019995293533 INGENIEROS CALONA DE HONDURAS INCAH SDER L
00302 01 00007 723,238.33 26-AGO-13 08019995293533 INGENIEROS CALONA DE HONDURAS INCAH SDER L
00607 01 00005 218,601.80 13-AGO-13 08019002272724 CONSULTORES ASOCIADOS DE HONDURAS S. DER. L
00608 01 00005 221,152.38 13-AGO-13 08019002272724 CONSULTORES ASOCIADOS DE HONDURAS S. DER. L
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 017 ) 5,450, 733. 96
Uni dad Ej ecutora: 018 MODERNI ZACI ON DE LA | NFRAESTRUCTURA EDUCATI VA
\Grero Fornul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
02165 01 00001 4,671.87 01-AGO-13 0605-1975-00158 LESBIA SUYAPA LAINEZ OCHOA
02187 01 00001 1,437.50 01-AGO-13 0801-1985-21455 DONALDO MONTOYA CRUZ
02191 01 00001 4,400.50 01-AGO-13 0801-1986-05271 JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES
02221 01 00001 41,802.50 01-AGO-13 04049008188704 MANCOMUNIDAD MANCORSARIC
02223 01 00001 361,021.60 01-AGO-13 1421001 MUNICIPALIDAD SANTA RITA DE COPAN
02230 01 00001 163,409.61 08-AGO-13 2007001 ALCALDIA MUNICIPAL JESUS DE OTORO
02231 01 00001 1,411,264.75 08-AGO-13 2007001 ALCALDIA MUNICIPAL JESUS DE OTORO
02276 01 00001 28,129.96 10-AGO-13 2007001 ALCALDIA MUNICIPAL JESUS DE OTORO
02277 01 00001 242,940.50 10-AGO-13 2007001 ALCALDIA MUNICIPAL JESUS DE OTORO
02284 01 00001 28,896.00 10-AGO-13 08019011401979 CON SABOR Y ESTILO S. DER. L.
02309 01 00001 496,667.04 14-AGO-13 2404001 MUNICIPALIDAD DE DOLORES MERENDON
02385 01 00001 70,019.95 20-AGO-13 2007001 ALCALDIA MUNICIPAL JESUS DE OTORO
02386 01 00001 604,717.66) 20-AGO-13 2007001 ALCALDIA MUNICIPAL JESUS DE OTORO
02387 01 00001 122,690.320 20-AGO-13 2404001 MUNICIPALIDAD DE DOLORES MERENDON
02406 01 00001 1,591.49 27-AGO-13 0801-1984-08483 ALEJANDRA LISSETH GIRON VIJIL
02407 01 00001 1,437.50 27-AGO-13 0309-1988-00076 ERIK JOSUE MENDEZ PEREZ
02408 01 00001 2,875.00 27-AGO-13 0801-1984-18557 ALVIN JONATHAN CRUZ VELASQUEZ
02409 01 00001 2,875.00 27-AGO-13 0801-1966-03577 BERENICE LOPEZ CANACA
02410 01 00001 4,312.50 27-AGO-13 1401-1988-00134 JOSE VIRGILIO ESTRADA HERRERA
02411 01 00001 1,437.50 27-AGO-13 1206-1968-00054 JOSE DOLORES LOPEZ LOPEZ
02413 01 00001 4,781.25 27-AGO-13 0801-1953-00717 JULIO AMADOR ALVARADO
02425 01 00001 11,859.38 27-AGO-13 1401-1988-00134 JOSE VIRGILIO ESTRADA HERRERA
02427 01 00001 11,859.38§ 27-AGO-13 1206-1968-00054 JOSE DOLORES LOPEZ LOPEZ
02428 01 00001 11,546.88 27-AGO-13 0605-1975-00158 LESBIA SUYAPA LAINEZ OCHOA
02429 01 00001 7,546.88 27-AGO-13 1501-1961-00099 FULGENCIA DE JESUS FIGUEROA URTECHO
02430 01 00001 11,546.88 27-AGO-13 0501-1969-01303 MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
02431 01 00001 7,546.88 27-AGO-13 1516-1964-00068 ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA
02432 01 00001 10,906.25 27-AGO-13 0715-1985-00563 HECTOR DAVID RAMOS GODOY
02433 01 00001 10,906.25 27-AGO-13 1707-1970-00321 CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ
02434 01 00001 7,546.88 27-AGO-13 0801-1975-01778 KARLA PATRICIA MONTES LICONA
02435 01 00001 7,546.88 27-AGO-13 1503-1975-00446 GLORIA MARIA HERNANDEZ
02436 01 00001 11,859.38 27-AGO-13 0801-1966-03577 BERENICE LOPEZ CANACA
02437 01 00001 11,859.38 28-AGO-13 0801-1986-06624 MARIO RAFAEL ALVAREZ SANCHEZ
02438 01 00001 16,859.38§ 28-AGO-13 0801-1984-18557 ALVIN JONATHAN CRUZ VELASQUEZ
02439 01 00001 15,359.38 28-AGO-13 0801-1985-21455 DONALDO MONTOYA CRUZ




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

CONSTRUCCIONES 02/09/2013 13:50:34
g> : MES DE AGOSTO Gestion: 2013
s 12_cl
Republica de Honduras r_egaél_gin;gac‘iia;
Institucion: 0022 FONDO HONDURENO DE | NVERSI ON SOCI AL

Gerencia Adminsitr 002 GERENCI A DE PROYECTCS Y PROGRAMAS
Uni dad Ej ecut ora: 018 MODERNI ZACI ON  DE LA | NFRAESTRUCTURA  EDUCATI VA

\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
02440 01 00001 16,859.38 28-AGO-13 0801-1986-05271 JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES
02441 01 00001 17,359.38 28-AGO-13 0309-1988-00076 ERIK JOSUE MENDEZ PEREZ
02442 01 00001 10,546.88 28-AGO-13 1301-1962-00171 WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ
02443 01 00001 8,171.88 28-AGO-13 0801-1974-04285 RUBEN EMILIO CASTILLO LOPEZ
02444 01 00001 16,859.38§ 28-AGO-13 0801-1984-08483 ALEJANDRA LISSETH GIRON VIJIL
02453 01 00001 4,312.50 28-AGO-13 1503-1975-00446 GLORIA MARIA HERNANDEZ
02476 01 00001 8,046.87, 29-AGO-13 0801-1973-02291 TANIA GISELLE RAMOS ELVIR
02477 01 00001 5,906.25 29-AGO-13 0801-1980-09162 RAUL MOISES DURON VAQUEDANO
02478 01 00001 3,500.00 29-AGO-13 0801-1980-09162 RAUL MOISES DURON VAQUEDANO
02479 01 00001 5,906.25 29-AGO-13 0801198703922 DARCI ALEJANDRA GUILLEN ORDONEZ
02480 01 00001 7,546.87| 29-AGO-13 0605-1975-00158 LESBIA SUYAPA LAINEZ OCHOA
02481 01 00001 4,671.88 29-AGO-13 0501-1969-01303 MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
02482 01 00001 3,000.00 29-AGO-13 0501-1969-01303 MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 018 ) : 3,868, 817.58
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 002 ) : 20, 333, 764. 62

TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0022 20, 740, 093. 89



